
OBJEDNÁVKA / SMLOUVA

číslo: Obj2020/0050G

MEHRX00HRT1X

odběratel: dodavatel:

název: Město Hořovice A 11 s.r.o.

sídlo: Palackého náměstí 2 Ortenovo náměstí 36

PSČ město: 26801 Hořovice 17000 Praha

IČ: 00233242 27120805

DIČ: CZ00233242 CZ27120805

číslo účtu: 2800361401/2010

vyřizuje: Janoušková Alena

telefon:

fax:

e-mail:

Předmětem objednávky/smlouvy je dodávka následujícího zboží/ služby:

Dle cenové nabídky NAB-21-001 ze dne 6.1.2021 objednáváme celoroční inzerci (22 inzercí, 1/2 strany) v Náš REGION.

Celkem: (vt. JlH ) 133 100,00 KČ

Další ujednání:

Dodací lhůta (datum nejpozdějšího splnění dodávky):

Platební podmínky:

Odběratel zaplatí dodavateli do 15 dnů od řádného předání a převzetí bankovním převodem na základě faktury, vystavené
dodavatelem. Za okamžik zaplacení se považuje připsání ceny na účet dodavatele.

Smluvní pokuty:

Dodavatel zaplatí odběrateli 0,1 % z celkové ceny za každý den prodlení po dodací lhůtě.

Dodací a nákupní podmínky:

Dodávka je splněna okamžikem převzetí úplné dodávky odběratelem.

Odpovědnost za vady, záruky, reklamace apod., smluvními stranami odchylně dohodnuté od občanského zákoníku: Nejsou.

Termín pro doručení dodavatelova potvrzení objednávky:

Závaznost objednávky marným uplynutím tohoto termínu zaniká. Smlouvaje uzavřena, jakmile je odběrateli doručeno potvrzení
objednávky ze strany dodavatele, provedené podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele, a to výhradně na této objednávce.
Odběratel je oprávněn objednávku odvolat nejpozději do doby doručení potvrzení objednávky dodavatelem. Od podmínek
uvedených v této objednávce odběratelem se nelze odchýlit. V případě jakýchkoli změn, dodatků, výhrad či omezení doplněných ze
strany dodavatele není smlouva uzavřena.

Uf 21)21
odběratel: dodavatel:

datum:

jméno a příjmení: Peřina Jiří Dr. Ing.

podpis:

razítko:



A11
NABÍDKA

NAB-21-001
Vystaveno: 6.1.2021

Dodavatel:

A 11 s.r.o.

ICO: 271 20 805
DIČ: CZ27120805

Ortenovo náměstí 36
170 00 Praha 7
Česká republika

Odběratel:

Město Hořovice

ICO: 00233242
DIČ: CZ00233242

Palackého náměstí 2/2
268 01 Hořovice
Česká republika

Kontaktní údaje: Kontaktní údaje:

Položka Množství Cena za
jednotku Celkem

Sazba
DPH Celkem vč. DPH

21-A-3318 1/2 strany - šířka 22 ks 5 000,00 Kč 110 000,00 Kč 21% 133 100,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba % Základ Daň

Konečná cena: 110 000,00 Kč
21% 110 000,00 Kč 23 100,00 Kč Konečná cena vč. DPH: 133 100,00 Kč

Smluvní ujednání: Podpisem zadavatel přijímá bez výhrad smluvní návrh vydavatele a stvrzuje, že se seznámil a souhlasí s
všeobecnými podmínkami vydavatele, technickými podmínkami vydavatele a s ceníkem zveřejněnými na www.all.cz, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy. Zadavatel je povinen dodat podklady pro výrobu inzerce včas a v řádné kvalitě dle
harmonogramu výroby jednotlivých časopisů, nejpozději však v den uzávěrky uvedený na nabídce/cenové kalkulaci. Stornovací
poplatky jsou vypočítávány procentuálně z ceny inzerce uvedené v objednávce nebo smlouvě. 1. bez sankce do 5 pracovních
dní dni před platnou uzávěrkou inzerce. 2. 50 % 2 pracovní dny před platnou uzávěrkou inzerce a méně. 3.100 % po platné
uzávěrce inzerce. Další obchodní podmínky se řídí zněním celých VOP spol. A 11 s.r.o., které jsou umístěny na stránkách
společnosti www.all.cz. 1 z 1


